
2019 年 5 月 27 日 
  

関 係 各 位  
 

                                     パンチ工業株式会社 
 

大阪・京都支店統合と支店名称変更のお知らせ 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  
さて、このたび弊社は、京都支店を 6 月 21 日をもって閉鎖し、大阪支店と統合することになり
ました。それに伴い、拠点名称を大阪支店から関西支店に変更いたします。  
なお、今後につきましては 6 月 24 日より関西支店において京都支店の業務を行うこととなりま
すので、引き続き迅速な対応を心がけてまいる所存でございます。 
皆様にはご不便をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。これを機に社員一同気持ちを新
たにし、皆様の信頼にお応えできるようさらなる努力をしてまいりますので、何卒ご理解のうえ、
今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。  
  
＜今後の営業窓口＞  
■ 関西支店（旧名称：大阪支店）  
住所：〒570-0032  

大阪府守口市菊水通 2-10-1 菊水ビル 306 
TEL：06-6993-8007／FAX：06-6993-8006  
E-mail sales-kansai@punch.co.jp  

  
■ 営業時間について  

・京都支店は、6/ 21（金）18：00 をもって電話及びＦＡＸの通信回線を停止させて頂きます。  
・大阪支店は、6/ 22（土）から 6 /23 日（日）までの間、電話及びＦＡＸの通信回線を一時停止 
させて頂きますので、大変恐縮ですが電話連絡及びＦＡＸ送信はお控え頂きたくお願い申し上 
げます。 

・京都支店金沢営業所は、関西支店金沢営業所に名称変更となります。なお、上記期間中も通常 
通り営業いたします。 

・関西支店は、6/ 24（月）より通常営業いたします。 
以上 

 6 月 21日（金） 6 月 22日（土） 6 月 23日（日） 6 月 24日（月） 
京都支店 通常営業    
関西支店 通常営業 休業日（引越し） 休業日 通常営業 
金沢営業所 通常営業 通常営業 休業日 通常営業 


